vafionem vcl Ejccurlura fecerint, fu-

per hoc per Cardianum vcl Locumte-

nentem Marchia vel Marchiarum Re-

gni Angliaj, infra quam vel quas fada

eft hujufmodi Invafio vcl Excurfus, ad-

monitus vel fumnaonitus , infra Qua*

draginta Dies extunc proxime fcquen-

tes Ablata non reflituerit, Dampna non
Rdarcierit, 6cju0itiam fecundum exi-

gentiam 6c merita Caufx , ac juxta &
fecundum Ritum, Leges, & Confueto-

dines Marchiarum Illarum, tempore ul-

timz Pacis io hujuQiKxii CaGbus obfer-

vatas dc Ufitatas, non fecerit, prxdiSa

Comprchcnlio GmiUter pro nulli ha-

beatur:

Si vero cum minori Numero 6ant hu-

jufmodi InvaGones, Excurfus, Homici-

dia, Depr^dationes, vel Violentix, liat

Juliitta modo 6c kxmi contentis in 1'ra-

datibus uitimx Facis.

Et
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6ji Conventiones, Literce, Tom.XIII.
T»8. Et pari modo Rex AnglU, ejufve

Locumtcncns ,
Cardiani Marchiaruni

,

& Subditi ejufdcm Regis Attglid a pra?-

dictis Homicidio, Incendio, Dcprsdatio-

nibus, Violentiis, vcl Rapinis, abftinc-

bunt, cr{»a Regem ScotU ii ejufdem Re-

gis Subditos in omnibus 6c per omnia

aqualircr modis prardiftis fc habe-

bunt habere tenebuntur.

Qiiod vero ad mutuam Confervatio-

nem Commercii Intercurfds inter Sub-

ditos utriiifque Regni fpccificati, iidem

Subditi in omnibus & per omnia fe

mutu6 liabebont & tranabunt, prout

tempore ultimic Pacis fc habere & tra-

darc debeant & tenebuntur.

Item , Nos, Illuftriflimi frMcoritm

Regis ChriRianilTimi Oratores & Com-
miiTarit pra^didi, cum profatis Axglid

Oratoribus i5c Comnulfariis Con-

venimus, Concordamus Sk Concludimus,

quod prsfatus Dominus nofter ChrilHa-

niflimusRe;if prjcccdentcniArticulum eif-

dem Modo, Forma, Loco, & Tempo-
re RatiHcabit, Confirmabit, dejurabit,

quibus diftura Traftatum Pacis 6c Ami-
citis de Data Prsfentium didum Do-

minum noRrum Ratificaturum, Confir-

maturum, & Juraturum cum diftis An-

glU Regk Oratoribus Convenimus &
Coocor^vimus.

Tenor Commjfionit n»^£ ad Rrstmiffa in

di3o Tradatn Pacu ^ Amidtid in-

feritnr.

A. IX 1 ^ 1

8

.

Data in TJrhe London. Dic S(xun-

do Odobris, Anno Domini Miildimu
Qpingemefimo Decimo Octavo.

Nos autem, prardiflum Tradtatum ac

omnia & lingula Capitula Sk Articulos

in eodem contenta iS. fpccihcata Rata

Firma Grata habentes, en omnia &
lingula, quatenus Nos HH;rcdes &(. Suo
cellbres noftros, ‘Ferras, Regna, Patrias,

& Dominia vd Subditos noftros concer*

nunt feu tangunt ac tangere vel concer-

nere poterunt, omnibu« melioribus mo-
do, via, jure, forma quibus melius